ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                                    «СЕЛО ЕНОТАЕВКА»
               ЕНОТАЕВКСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от  22.11.2016г
№ 432
«О предоставлении торгового
места для реализации нестационарного
 торгового объекта»

На основании Заявления генерального директора ООО «Вита» Дементьевой Татьяны Анатольевны свидетельство о государственной регистрации юридического лица зарегистрированного от 30.11.2010 в МИФНС№2 по  Астраханской области, в  соответствии со ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации», в соответствии ст.39.36 Земельного кодекса РФ №136 ФЗ от 25.10.2001г, с постановлением администрации № 104 «а» от 01.04.2016 «О порядке предоставления торгового места для размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в собственности МО «Село Енотаевка», Уставом МО «Село Енотаевка».
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Предоставить  торговое место для размещения нестационарного  торгового объекта  для осуществления розничной торговли в с.Енотаевка Астраханской области по ул.Татищева,73 «В»   павильон площадью 60 кв.м сроком на 5 лет с даты принятия настоящего постановления. Схема размещения торгового места, приложение №1.
2.Обязать Дементьеву Т.А в десятидневный срок заключить договор предоставления торгового  места.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» и обнародовать на стенде МО «Село Енотаевка».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»                                                                            В.В.Котлов